
Engageret musiklærer på 37 timer

Espe Skole og Børnehus søger engageret musiklærer. 
Da vores musiklærer gennem næsten 25 år har fået nyt job, søger vi en engageret og
initiativrig lærer til en fast stilling pr. 1. august 2025 (37 t/uge) til en lille skole med
stærke børnefællesskaber. 
Espe Skole & Børnehus er en landsbyordning i Faaborg Midtfyn Kommune med skole,
børnehave og vuggestue. I skolen har vi ca. 100 elever med 1 spor fra 0-6.klasse, en
SFO med ca. 50 elever, en børnehave med ca. 36 børn og en vuggestue med 10
børn. 
I FMK er vi i gang med et udviklingsprojekt omkring fællesskabende læringsmiljøer og
Co-teaching. På Espe Skole og børnehus er vi derfor nysgerrige på vores egen praksis
og optaget af alle børns deltagelsesmuligheder og deres muligheder for at lykkes hos
os. Siden august har vi haft modtageklasser på Espe skole, som vi også er i gang med
at udvikle og integrere på vores skole.  
Vi er en lille skole med stærke traditioner og stor forældreopbakning. I
landsbyordningen arbejder vi konstant for at skabe det bedst mulige dag-, SFO- og
skoletilbud, for vores børn. Derfor arbejder vi hele tiden med vores faglige og
pædagogiske udvikling, både i den enkelte afdeling og i det store
landsbyordningsfællesskab. Fælles har vi de sidste par år bl.a. arbejdet med børnesyn,
Low Arousal og de neuroaffektive kompasser/Udviklingspsykologi. 
Espe ligger skønt på Midtfyn, tæt på skov, Krokodillesøen, sportsplads, hal,
Tumleparken og andre rekreative områder, som vi benytter. Vi opfatter vores
landsbyordning, som en vigtig del af Espe og omegn, ligesom lokalområdet også er en
vigtig del af os. 
Vi søger en lærer, der kan undervise i musik, dansk, DSA og som er læsevejleder. Vi
forventer af dig, at du: 

er uddannet lærer og har lyst til at stå for vores morgensang på skolen. ●

er rummelig og har et inkluderende mindset. ●

er tydelig og struktureret. ●

er omstillingsparat og udviklingsorienteret. ●

kan tilpasse din undervisning til de elever du har i klassen.  ●

har gode relationskompetencer. ●

Vi kan tilbyde en arbejdsplads med: 

et inspirerende og engageret arbejdsmiljø, hvor du har mulighed for at udvikle dig

pædagogisk, fagligt og personligt.  

●

en engageret og faglig dygtig personalegruppe i både børnehus, SFO og skole,

hvor forskellighed er en ressource. 

●

en hverdag med fokus på børns medbestemmelse og aktive deltagelse. ●

En aktiv og engageret forældrekreds, der bakker op om børnehave, SFO og

skole. 

●

Gode fysiske rammer. ●

Læs gerne mere om vores værdigrundlag påwww.espeskole.dk 
Vil du være med til at skabe gode og stærke børnefællesskaber, sammen med os, så
kontakt skoleleder Annette Fuglsang på telefon 7253 4027 eller annef@fmk.dkfor
yderligere information. 
Ansøgningsfrist er onsdag d. 7/5-25 kl.12.00.
Ansættelsessamtaler afholdes torsdag d. 15/5-25   
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Ved indstilling af kandidat til ansættelse indhentes referencer. 
Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse. 
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